
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Paranit Care, odżywka w sprayu, 100 ml
 

Cena: 21,54 zł

Opis słownikowy

Marka Paranit

Postać spray

Producent Omega Pharma

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Tymianek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Paranit Care, odżywka w sprayu, 100 ml

Odżywka w sprayu, chroni gdy w Twoim otoczeniu pojawia się wszawica - to produkt, który może być stosowany przez całą rodzinę.
Kosmetyk minimalizuje ryzyko zakażenia się wszawicą. Produkt stworzony na bazie naturalnych olejków, posiada przyjemny zapach.

Skład Paranit Care, odżywka w sprayu, 100 ml

Aqua, Alcohol Denat., Propylene Glycol, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Hydroxyproplytrimonium Honey, Melia Azadirachta Seed Oil,
Peg-7 Amodimetichone, Silicone Quaternium-8, Thymus Vulgaris Flower/Leaf Oil, 4-terpineol, Parfum, Limonene, Linalool, Citronellol,
Sorbic Acid.

Działanie Paranit Care, odżywka w sprayu, 100 ml

Odżywka w sprayu, Paranit Care

Utrzymuje dobrą kondycję i zdrowy wygląd włosów, podczas pojawienia się wszy w otoczeniu.
Odżywka zmniejsza ryzyko zakażenia wszawicą, dzięki stworzeniu środowiska, które jest nieprzyjazne dla wszy.
Produkt zawiera naturalnej olejki.
Kosmetyk posiada nietłustą konsystencji, jest samoschnący.
Odżywka posiada przyjemny zapach.
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Wskazania Paranit Care, odżywka w sprayu, 100 ml

Odpowiedni dla osób dorosłych i dzieci od 3. roku życia. Może być stosowany przez całą rodzinę.

Dawkowanie Paranit Care, odżywka w sprayu, 100 ml

Stosuj Paranit Care codziennie w przypadku pojawienia się wszawicy w Twoim otoczeniu lub natychmiast po jej wyeliminowaniu.

Codziennie rano rozpyl Paranit Care na czyste lub osuszone ręcznikiem i stylizowane jak zazwyczaj włosy. Upewnij się, że preparat
pokrył wszystkie włosy, w tym okolice szyi i obszar za uszami.
Pozostaw włosy do wyschnięcia bez użycia ciepła.

Informacje dodatkowe Paranit Care, odżywka w sprayu, 100 ml

W przypadku dostania się produktu do oczu, należy przemyć je dużą ilością wody.
W przypadku wystąpienia reakcji skórnej, zaprzestać stosowania.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Produkt przebadany dermatologicznie.
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